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Enlace para el producto https://www.ajedrezdemadera.com/indio-intarsia-p-317.html

INDIO - intarsia

Precio

NUmero

EAN

ALTURA DEL REY
MEDIDAS DEL TABLERO
MADERAS DE LAS PIEZAS

MADERAS DEL TABLERO

PESO TOTAL

Descripcién del producto

105.00 €
CH119F
5902560350890
120mm
500x250x60mm
carpe

haya, abedul, caoba,
sicomoro

2.5 kg

Este gran modelo de ajedrez indio ha estado disponible ahora con un maravilloso tablero de ajedrez plegable de 50x25x6cm. El
tablero de ajedrez ha sido incrustado con madera de caoba y sicomoro. Tiene una plantilla interior para el almacenamiento de
piezas de ajedrez en el interior. Las piezas de ajedrez de un disefio tnico de la India son totalmente artesanales y estan hechas

de madera de carpe. Este conjunto esta disponible en color marrén solamente.
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