Enlace para el producto https://www.ajedrezdemadera.com/indio-intarsia-p-317.html



INDIO - intarsia

Precio	105.00 €
Número	CH119F
EAN	5902560350890
ALTURA DEL REY	120mm
MEDIDAS DEL TABLERO	500x250x60mm
MADERAS DE LAS PIEZAS	carpe
MADERAS DEL TABLERO	haya, abedul, caoba, sicomoro
PESO TOTAL	2.5 kg

Descripción del producto

Este gran modelo de ajedrez indio ha estado disponible ahora con un maravilloso tablero de ajedrez plegable de 50x25x6cm. El tablero de ajedrez ha sido incrustado con madera de caoba y sicomoro. Tiene una plantilla interior para el almacenamiento de piezas de ajedrez en el interior. Las piezas de ajedrez de un diseño único de la India son totalmente artesanales y están hechas de madera de carpe. Este conjunto está disponible en color marrón solamente.